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СОБРАНИЕ
НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА

Број 19/14-18
ВТОРНИК
10 февруари 2015 год., 16.15 ч.
	   ЗАКАЖАНИ АКТИВНОСТИ
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13.00 часот, Сала 1

СЕДНИЦА БР. 36 НА СОБРАНИЕ НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА

Дневен ред:
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	1.
	Предлог на закон за трансформација во редовен работен однос, по скратена постапка;
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	2.
	Предлог на закон за Академијата за судии и јавни обвинители, по скратена постапка;
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	3.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за Судскиот совет на Република Македонија, по скратена постапка;
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	4.
	Предлог на закон за Советот за утврдување на факти и покренување на постапка за утврдување одговорност на судија, по скратена постапка;

	[image: image5.jpg]



	5.
	Предлог на закон за изменување на Законот за високото образование, по скратена постапка;
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	6.
	Предлог на закон за изменување на Законот за високообразовните установи за образование на наставен кадар во предучилишното воспитание, основното и средното образование, по скратена постапка, поднесен од пратениците: Илија Димовски, Талат Џафери, Крсто Мукоски, Олга Најденовска, Марија Ангелова, Весна Дамчевска Илиевска, Сузана Секуловска, Благица Ласовска, Драган Данев, Светлана Карапетрова, Андон Чибишев, Зоран Илиоски, Трајчо Димков, Слаѓана Митовска, Благоја Деспотоски;
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	7.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за придонеси од задолжително социјално осигурување, по скратена постапка, поднесен од пратениците: Илија Димовски, Талат Џафери, Крсто Мукоски, Александар Николоски;
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	8.
	Предлог на закон за изменување на Законот за работните односи, по скратена постапка, поднесен од пратениците: Илија Димовски, Талат Џафери, Крсто Мукоски, Александар Николоски;
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	9.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за пензиското и инвалидското осигурување, по скратена постапка, поднесен од пратениците: Илија Димовски, Талат Џафери, Крсто Мукоски, Александар Николоски;
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	10.
11.


	Предлог на закон за изменување на Законот за здравственото осигурување, по скратена постапка, поднесен од пратениците: Илија Димовски, Талат Џафери, Крсто Мукоски, Александар Николоски;

Барање на давање автентично толкување на член 47 ставови 5 и 6 од Законот за јавните набавки, поднесено од градоначалникот на Општина Демир Капија.
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	Подготвил: Снежана Орловиќ Стојановиќ
Контролирал: Тодор Пендаров
Одобрил: Снежана Корубин

	
Одделение за односи со јавноста и за изготвување на статистички материјали 10.2.2015
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